李鸿年 4.50 货币 3.46

刘佳兰 1.00 货币 0.77

张智梅
30.00 货币

92.31
90.00 实物

合计 130.00  100.00

2010 年 3 月 23 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局房山分局

办理了变更登记。

3、有限公司第一次股权转让

2011 年 8 月 22 日，有限公司召开股东会，全体股东一致同意吸收丁彬为公

司新股东；同意将李鸿年的全部股权 4.5 万元占注册资本的 3.46%转让给丁彬、

   北京环球世纪工场文化传媒股份有限公司公开转让说明书

北京环球世纪工场文化传媒股份有限公司   15

将刘佳兰的全部股权 1 万元占注册资本的 0.77%转让给丁彬、将张智梅的部分股

权 53 万元占注册资本的 40.77%转让给丁彬、将张智梅的部分股权 54 万元占注

册资本的 41.54%转让给倪菊秀；股东丁彬、倪菊秀、张智梅按出资比例在公司

内享有权益和承担债务；免去刘佳兰的监事职务、选举张智梅为监事。

2011 年 8 月 22 日，李鸿年与丁彬、刘佳兰与丁彬、张智梅与丁彬、张智梅

与倪菊秀分别签署了《股权转让协议》。

经过此次变更，有限公司股东及出资情况如下：

股东

出资额（万元） 出资形式 出资比例（%）

丁彬
5.50 货币

45.00
53.00 实物

倪菊秀
21.50 货币

45.00
37.00 实物

张智梅 13.00 货币 10.00

合计 130.00  100.00

2011 年 9 月 27 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局房山分局

办理了变更登记。

4、有限公司增加股东、注册资本

2013 年 12 月 19 日，有限公司召开股东会，全体股东一致同意增加新股东

居奕；同意增加公司注册资本 160 万元，其中，丁彬以货币形式出资人民币 72

万元，张智梅以货币形式出资人民币 16 万元，居奕以货币形式出资人民币 72 万

元。

2013 年 12 月 23 日，北京中诚恒平会计师事务所有限公司出具“中诚恒平内

验字（2013）第 0185 号”《验资报告》，验证，截至 2013 年 12 月 23 日，公司已

收到股东丁彬、居奕、张智梅缴纳的新增货币出资人民币 160 万元。

经过此次变更，有限公司股东及出资情况如下：

股东
变更前出资额

（万元）

本次增加额

（万元）

变更后出资额

（万元）
出资形式

出资比例

（%）

丁彬
5.50 72.00 77.50 货币

45.00
53.00 -- 53.00 实物

   北京环球世纪工场文化传媒股份有限公司公开转让说明书

北京环球世纪工场文化传媒股份有限公司   16

倪菊秀
21.50 -- 21.50 货币

20.17
37.00 -- 37.00 实物

张智梅 13.00 16.00 29.00 货币 10.00

居奕 -- 72.00 72.00 货币 24.83

合计 130.00 160.00 290.00  100.00

2013 年 12 月 25 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局东城分

局办理了变更登记。

5、股份公司设立

2014 年 1 月 20 日，有限公司股东会一致同意现有 4 名股东作为股份公司发

起人，由北京环球世纪工场文化传媒有限公司整体变更为北京环球世纪工场文化

传媒股份有限公司。

经瑞华会计师事务所出具的编号为“瑞华专审字[2014]第 01320009 号”《审计

报告》（审计基准日为 2013 年 12 月 31 日），有限公司经审计的账面净资产值为

5,144,361.62 元；经北京中同华资产评估有限责任公司出具的编号为“中同华评报

字（2014）第 43 号”《资产评估报告》(评估基准日为 2013 年 12 月 31 日)，有限

公司经评估的账面净资产值为 551.24 万元。

2014 年 1 月 20 日，公司发起人丁彬、居奕、倪菊秀与张智梅签订了《北京

环球世纪工场文化传媒股份有限公司发起人协议》，明确各发起人在公司设立过

程中的权利和义务。

2014 年 2 月 16 日，瑞华会计师事务所出具“瑞华验字[2014]第 01320005 号”

《验资报告》，验证截至 2014 年 2 月 15 日，公司已收到各发起人缴纳的注册资

本（股本）合计 510.00 万元，均系以世纪工场有限截至 2013 年 12 月 31 日止的